ORAR INFORMATICA MANAGERIALA AN I

SEMESTRUL I
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
g00_
10"
10
12%
12%_
14%
L.Lb. | L. MSA L.BD
14"- | progr. distrib
16" | LI L4 L3
Hunyadi | Olteanu Neamtu
L.MSA | L.Lb. L. Progr L. Progr | L.BD | C.Bazadedate |L. Progr | L.BD L.Lb. | L. MSA
16"- progr. API API | distrib distribuite APl | distrib | progr.
18" | L4 L1 L2 L1 L3 A26 L2 L3 L1 L4
Olteanu | Hunyadi Stoica Stoica | Neamtu Neamtu M. Stoica | Neamtu | Hunyadi | Olteanu
C. Modelarea sistemelor de C. Programare API C.Lb. moderne | L. BD |L.Progr | L. MSA | L.Lb.
18%- afaceri de programare | distrib API progr.
20" Al6 Al6 Al6 L3 L2 L4 L1
Olteanu A. Stoica F. Rogca V. Neamtu | Stoica | Olteanu | Hunyadi




